
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ 
АСТАШКИНА ТАТЬЯНА АНАТОЛЬЕВНА 

(ИП Асташкина Т.А.)
ИНН 501803592536, ОГРНИП 318502900038410

ПРИКАЗ № З-РЗ
Об утверждении и введении в действие 

Положения о режиме занятий

от «31» августа 2022 года г. Королев

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об 
образовании в Российской Федерации» (ст. 12, 75, 101) и СП 2.4.3648-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о режиме занятий 
(Приложение 1).

2. Обеспечить возможность ознакомления родителей и законных 
представителей несовершеннолетних обучающихся с содержанием настоящего 
Приказа для соблюдения условия открытости и общедоступности информационных 
ресурсов, содержащих информацию о деятельности ИП Асташкина Т.А. Обеспечить 
доступ к Приказу посредством размещения его на официальном сайте Центра (ИП 
Асташкина Т.А.) в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель Асташкина Т.А.


